
Apgrozībai paredzēto euro monētu atjauninātas valsts puses

(2007/C 302/08)

Atjauninātas valsts puses Beļģijas Karalistes emitētajām euro monētām, ko paredzēts laist apgrozībā

Apgrozībā laižamās euro monētas ir likumīgs maksāšanas līdzeklis visā euro zonā. Komisija publicē visu
euro monētu dizainparaugus, lai informētu personas, kuru profesionālā darbība ir saistīta ar monētām, kā arī
sabiedrību kopumā (1).

Lai izpildītu prasības, kas noteiktas kopīgajās pamatnostādnēs par euro monētu valsts pušu dizainparau-
giem (2), Beļģija euro monētām ir atjauninājusi valsts puses dizainparaugu. Jaunās monētas sāks izgatavot no
2008. gada. Iepriekšējo gadu euro monētas ar veca dizainparauga valsts pusi būs derīgas arī turpmāk.

Emisijas valsts: Beļģijas Karaliste

Emisijas datums: no 2008. gada janvāra

Dizainparauga apraksts (visiem nomināliem ir vienāds dizainparaugs):
Monētas iekšējā daļā attēlota Viņa Majestātes Beļģu Karaļa Alberta II ģīmetne profilā ar skatu uz kreiso pusi.
Labajā pusē virs uzraksta “BE” ir attēlota karaļa monogramma. Apakšā monētas izdošanas gada kreisajā pusē
ir kaltuves kontroliera zīme un labajā pusē — kaltuves zīme. Monētas ārējā gredzenā izvietotas Eiropas
Savienības karoga divpadsmit zvaigznes.

Uzraksts uz 2 euro monētas jostas: 2 ★ ★ atkārtojas sešas reizes pārmaiņus stateniskā un apvērstā
pozīcijā.

14.12.2007. C 302/7Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Sk. OV C 373, 28.12.2001., 1. lpp. informācijai par visu 2002. gadā apgrozībā laisto monētu valsts pusēm; OV C 225,
19.9.2006., 7. lpp.; OVC 254, 20.10.2006., 6. lpp.; OVC 248, 23.10.2007., 8. lpp.

(2) Sk. Komisijas 2003. gada 29. septembra Ieteikumu (OV L 264, 15.10.2003., 38. lpp.), kas apstiprināts Vispārējo lietu
padomes 2003. gada 8. decembra secinājumos, kā arī Komisijas 2005. gada 3. jūnija Ieteikumu par kopīgām pamatnos-
tādnēm attiecībā uz apgrozībai paredzēto euro monētu valsts pusēm (OV L 186, 18.7.2005., 1. lpp.), kas apstiprināts
Padomes 2005. gada 7. jūnija secinājumos.


